
افزایش سرانه فضای آموزشی پیام
نور آذربایجان غربی به ۲٫۵ متر

آذر 17, 1392
رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان غربی از افزایش سرانه فضای
آموزشی پیام نور آذربایجان غربی به 2.5 متر تا پایان امسال با

بهره برداری از طرحهای در دست احداث خبر داد.

علی ظهری با خبرنگار نگاه روز، میانگین سرانه فضای آموزشی به
ازای هر دانشجوی دانشگاه پیام نور آذربایجان غربی را 2 متر مربع
دانست و افزود: میانگین کشوری این سرانه 1.5 متر است، این در
حالی است که با افتتاح و بهره برداری فضاهای آموزشی در دست احداث
نقده، میاندوآب و شاهین دژ، ارومیه و خوی این سرانه در استان به

2.5 متر افزایش می یابد.

وی با اشاره به در دست تالیف بودن 400 عنوان کتاب درسی توسط
اساتید پیام نور، ادامه داد: فراخون نوبت دوم تالیف کتاب به
تعداد 2 هزار عنوان تا پایان اردیبهشت ماه سالجاری اعلام و در این
دوره گستره مخاطبان وسیع و اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاهها
نیز امکان شرکت در این فرخوان دارند که کتب برای رشته های

کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تالیف می شود.

ظهری با بیان اینکه با وجود همه تلاشها به دلیل برخی بی مهریهای
انجام شده تنها 3 رشته کارشناسی ارشد، شیمی عالی در مرکز نقده،
شیمی معدنی در مراکز خوی و ارومیه در این دانشگاه راه اندازی شد،
اظهار داشت: گسترش تحصیلات تکمیلی جز اهداف این دانشگاه بوده که

در این راستا دکتری ادبیات در این دانشگاه راه اندازی شد.

رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان غربی با اعلام اینکه هم اکنون 48
هزار دانشجو در واحدهای مختلف این دانشگاه در حال تحصسل هستند،
اعلام کرد: 21 واحد، مرکز و محل تشکیل جلسه در شهرستانهای مختلف
آذربایجان غربی در راستای ارائه خدمات آموزشی و آزمونی به این

دانشجویان شامل هفت مرکز، 11 واحد و سه محل تشکیل جلسه می شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر 108 رشته محل در دوره کارشناسی و
10 رشتــه محــل در دوره کارشناســی ارشــد در دانشگــاه پیــام نــور
آذربایجان غربی راه اندازی شده، از راه اندازی پنج آزمایشگاه
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جدیـد در واحـدهای مختلـف ایـن دانشگـاه خـبر داد و افـزود: ایـن
آزمایشگاهها در رشته های ترمودینامیک، انتقال حرارت و مکانیک
سیارات بوده و همچنین سایت تخصصی کامپیوتر و کلاس مجهز به تابلوی

هوشمند نیز در این دانشگاه راه اندازی شده است.

وی از راه اندازی 5 رشته جدید تحصیلات تکمیلی کارشناسی ارشد و
دکتری در این دانشگاه از سال تحصیلی 92-93 خبر داد و گفت: در
مقطع کارشناسی ارشد نیز رشته های زیست شناسی، ریاضی، ادبیات عرب
و جغرافیا از سال تحصیلی 93-92 در استان راه اندازی می شود که
برای تجهیز آزمایشگاه های دانشگاه پیام نور و هزینه اعتباری بالغ
بر 5 میلیارد ریال برای تجهیز و خرید دستگاه های جدید اعتبار

هزینه شده است.

ظهری با اشاره به تدریس151 عضو هیئت علمی و یک هزار و 900 استاد
مدعو در سطح دانشگاه های پیام نور آذربایجان غربی، افزود: بر
اساس استاندارد دانشگاهی یک استاد عضو هیئت علمی به ازای هر 250

دانشجو باید وجود داشته باشد.

رئیس دانشگاه پیام نور آذربایجان غربی با اشاره به اینکه برای
تحقق این استاندارد نیازمند جذب حداقل 50 عضور هیئت علمی در سطح
استان هستیم، ادامه داد: با توجه به انتشار فراخوان جذب هیئت
علمی در شهریور سال 90 توسط وزارت علوم برای دانشگاه پیام نور 18

نفر ظرفیت اعلام شد.

وی از انتشار فراخوان جذب هیئت علمی طی بهمن ماه سال جاری خبر
داد و عنوان کرد: تعداد سهمیه اعلامی این دانشگاه 15 نفر بوده که
امیدواریم با جذب این 33 عضو هیئت علمی بخشی از نیازها و

کمبودهای دانشگاه رفع و سطح علمی آن افزایش یابد.

وی نظام آموزش از راه دور را مکمل نظام آموزش حضوری دانست و با
اشاره به اینکه ما هیچ مرکز آموزش عالی را رقیب برای خود نمی
دانیم، ادامه داد: امسال اصلاح فرآیندها، کیفی سازی آموزشی با
توجه به فراهم بودن زیرساخت های لازم، ارتقای سطح علمی، فرهنگی و

اجتماعی دانشجویان مورد توجه قرار گرفته است.


